
UCHWAŁA NR XXXII/357/17
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/16 Rady Gminy Szczerców z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446; poz. 1579, poz. 1948; z 2017r. poz. 730) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz.U z 2016r. poz. 1440; poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; z 2017r. poz. 191) Rada 
Gminy Szczerców uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XVI/150/16 Rady Gminy Szczerców z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie wysokości 
stawek opłaty za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego wprowadza się następujące zmiany:

1. W §3 dodaje się ust. 3 o brzmieniu:

„W przypadku zajęcia ciągu pieszego w celu ekspozycji towarów przed sklepem stawkę za 
zajęcie 1m2 ustala się w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zajęcia. Opłatę pobiera się powyżej 
1m2 zajętej powierzchni.”.

2. §5 punkt 2) otrzymuje brzmienie:

„za 1m2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów 
w szczególności daszki, schody, okapy - 0,05 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Do opłat należnych na podstawie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, w sprawach zakończonych decyzją ostateczną 
przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się stawki opłaty określone w przepisach uchwały 
wymienionej w §1 do czasu wygaśnięcia ważności tych zezwoleń.

2. Do spraw o wydanie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego wszczętych i nie zakończonych przed dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców

Barbara Szczepanik

Id: E15E1332-625F-4378-B4CF-8C16A93EE4D2. Podpisany Strona 1




